
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, вфе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 2Я » ИЮНЬ .2023 й. № 374

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23 » июня 2023

Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 
Республики Башкортостан организациям на финансовое 

обеспечение и (или) возмещение затрат в связи с выполнением 
работ, оказанием услуг по реализации мероприятий в сфере 

электроснабжения в рамках гуманитарной и иной помощи в 
случаях, предусмотренных решениями оперативного штаба по 

обеспечению социально-экономического развития 
Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из 

бюджета Республики Башкортостан организациям на финансовое 
обеспечение и (или) возмещение затрат в связи с выполнением работ, 
оказанием услуг по реализации мероприятий в сфере электроснабжения 
в рамках гуманитарной и иной помощи в случаях, предусмотренных 
решениями оперативного штаба по обеспечению социально- 
экономического развития Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Премьер-министра Правительства Республики 
Башкортостан - министра промышленности, энергетики и инноваций 
Республики Башкортостан Шельдяева А.Н.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ \ г 
* I РЕГИСТРАЦИИ J * А.Г. Назаров


















































